
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

SIENA Stazione

ARBIA SCALO Bar

ASCIANO COOP

BIVIO ALDO MORO

RAPOLANO-S.SEBASTIANO

SINALUNGA STAZIONE

CHIUSI STAZIONE-P.ZA DANTE

29

05:35

|

|

|

06:00

06:15

07:00

31

09:45

10:00

10:20

10:24

|

10:40

11:25

Feriale escluso Sabato

940 Sostitutivo: Siena-Chiusi

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

SIENA Stazione

ARBIA SCALO Bar

ASCIANO COOP

BIVIO ALDO MORO

RAPOLANO-S.SEBASTIANO

SINALUNGA STAZIONE

CHIUSI STAZIONE-P.ZA DANTE

29

05:35

|

|

|

06:00

06:15

07:00

31

09:45

10:00

10:20

10:24

|

10:40

11:25

Sabato

940 Sostitutivo: Siena-Chiusi

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

CHIUSI STAZIONE-P.ZA DANTE

SINALUNGA STAZIONE

ASCIANO BIVIO TOLOMEI [FS]

ASCIANO - Via LAURETANA

ARBIA SCALO

SIENA Stazione

28

08:15

08:50

|

|

|

09:35

32

12:30

13:05

13:28

13:32

13:50

14:05

Feriale escluso Sabato

940 Sostitutivo: Chiusi-Siena

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

CHIUSI STAZIONE-P.ZA DANTE

SINALUNGA STAZIONE

ASCIANO BIVIO TOLOMEI [FS]

ASCIANO - Via LAURETANA

ARBIA SCALO

SIENA Stazione

28

08:15

08:50

|

|

|

09:35

32

12:30

13:05

13:28

13:32

13:50

14:05

Sabato

940 Sostitutivo: Chiusi-Siena

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


