

940

Sostitutivo: Siena-Chiusi



Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

Feriale escluso Sabato

NUMERO CORSA	29	31
VALIDITÀ		
NOTE		
SIENA Stazione	05:35	09:45
ARBIA SCALO Bar		10:00
ASCIANO COOP		10:20
BIVIO ALDO MORO		10:24
RAPOLANO-S.SEBASTIANO	06:00	
SINALUNGA STAZIONE	06:15	10:40
CHIUSI STAZIONE-P.ZA DANTE	07:00	11:25

940

Sostitutivo: Siena-Chiusi



Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

Sabato

NUMERO CORSA	29	31
VALIDITÀ		
NOTE		
SIENA Stazione	05:35	09:45
ARBIA SCALO Bar		10:00
ASCIANO COOP		10:20
BIVIO ALDO MORO		10:24
RAPOLANO-S.SEBASTIANO	06:00	
SINALUNGA STAZIONE	06:15	10:40
CHIUSI STAZIONE-P.ZA DANTE	07:00	11:25

940

Sostitutivo: Chiusi-Siena



Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

Feriale escluso Sabato

NUMERO CORSA	28	32
VALIDITÀ		
NOTE		
CHIUSI STAZIONE-P.ZA DANTE	08:15	12:30
SINALUNGA STAZIONE	08:50	13:05
ASCIANO BIVIO TOLOMEI [FS]		13:28
ASCIANO - Via LAURETANA		13:32
ARBIA SCALO		13:50
SIENA Stazione	09:35	14:05

940

Sostitutivo: Chiusi-Siena



Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

Sabato

NUMERO CORSA	28	32
VALIDITÀ		
NOTE		
CHIUSI STAZIONE-P.ZA DANTE	08:15	12:30
SINALUNGA STAZIONE	08:50	13:05
ASCIANO BIVIO TOLOMEI [FS]		13:28
ASCIANO - Via LAURETANA		13:32
ARBIA SCALO		13:50
SIENA Stazione	09:35	14:05